
 BRIANCONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour le 26 juillet 2024

Circule du Lundi au Dimanche (Jours fériés inclus)
Horaires Valables du 13 Juillet au 1er Septembre 2024

Ligne  	         BRIANÇON <> NÉVACHE

Ligne    	                BRIANÇON <> NÉVACHE
L M ME J V S

samedi
uniquement

quotidien quotidien quotidien quotidien
samedi

uniquement

ZON


E 
1 

    
BRIAN




ÇON


   

1 3 D Gare SNCF 07:00 08:45 10:40 13:15 15:45 17:55

1 2 3 D Sainte Catherine 07:02 08:47 10:42 13:17 15:47 17:57

1 2 3 Porte d’Embrun 07:03 08:48 10:43 13:18 15:48 17:58

1 2 3 Champ de Mars 07:05 08:50 10:45 13:20 15:50 18:00

ZON


E 
2

   V
AL

-D
ES

- P
RÉ

S 
  La Vachette 07:08 08:53 10:48 13:23 15:53 18:03

École 07:12 08:57 10:52 13:27 15:57 18:07

Le Serre 07:13 08:58 10:53 13:28 15:58 18:08

La Draye 07:15 09:00 10:55 13:30 16:00 18:10

ZON


E 
3

   NÉ
V

AC
HE

 
  

Plampinet 07:20 09:05 11:00 13:35 16:05 18:15

Roubion 07:28 09:13 11:08 13:43 16:13 18:23

Croix de Mission 07:31 09:16 11:11 13:46 16:16 18:26

Le Bon Coin 07:35 09:20 11:15 13:50 16:20 18:30

Ville Haute - OT 07:45 09:30 11:25 14:00 16:30 18:40

Ligne    	                NÉVACHE <> BRIANÇON

samedi
uniquement

quotidien quotidien quotidien quotidien
samedi

uniquement

ZON


E 
3

   NÉ
V

AC
HE

 
 

Ville Haute - OT 07:45 09:40 12:00 14:15 17:00 18:45

Le Bon Coin 07:46 09:41 12:01 14:16 17:01 18:46

Croix de Mission 07:48 09:43 12:03 14:18 17:03 18:48

Roubion 07:50 09:45 12:05 14:20 17:05 18:50

Plampinet 07:55 09:50 12:10 14:25 17:10 18:55

ZON


E 
2

   V
AL

-D
ES

- P
RÉ

S 
 La Draye 08:03 09:58 12:18 14:33 17:18 19:03

Le Serre 08:06 10:01 12:21 14:36 17:21 19:06

École 08:08 10:03 12:23 14:38 17:23 19:08

La Vachette 08:13 10:08 12:28 14:43 17:28 19:13

ZON


E 
1

    
BRIAN




ÇON


   

1 2 3 Champ de Mars 08:16 10:11 12:31 14:46 17:31 19:16

1 2 3 Porte d’Embrun 08:20 10:15 12:35 14:50 17:35 19:20

1 2 3 D Sainte Catherine 08:23 10:18 12:38 14:53 17:38 19:23

1 3 D Gare SNCF 08:30 10:25 12:45 15:00 17:45 19:30

CIRCULE UNIQUEMENT LE SAMEDI


